Dolayısıyla Robson'ın ifadesine göre bu kavramın anlamını çağrıştırdığı şiirlerin, edebiyatçıların antolojik eserlerinde yer aldığı ancak; gerçek değerlerinin hala tam olarak anlaşılmadığı ve ortada bırakıldığı yönüne işaret etmek için kullanılmıştır (Robson, 1936, 83-86).

İsimlendirilmesine dair ilk kez İbn 'Abdi Rabbih (ö. 328/940)'in *el-'Ikdu'l-Ferîd* adlı eserinde geçen, çok meşhur ve tekrarlanan bir rivayete göre, bu şiirler, üstünlükleri dolayısıyla o zamanın jürisi tarafından seçilmişler ve Mekke'de Kâbe'nin duvarlarına asılmışlardı (İbn 'Abdi Rabbih, 1404, VI, 118).

-Ebû Zeyd el-Kureşî (IV./X. asır) *Cemheretü Eş'âri'l-'Arab* isimli eserinde, İbn 'Abi Rabbih'in verdiği listedeki el-Hâris b. Hillize'yi zikretmeyip, en-Nâbiga ez-Zubyânî ve el-A'sâ'yı zikretmek suretiyle Mu'allaka şairlerin sayısını sekiz kişi olarak kabul eder (el-Kureşî, ts., 115; 2005, 4).

-İbn Kuteybe (ö. 276/889) ve en-Nehhâs (ö. 338/950) da bu şairlere 'Abid b. el-Ebras (ö. M.605)'ı ekleyerek dokuz, et-Tebrizî (ö. 502/1109) ve eş-Şinkîti (ö. 1331/1913) on kişiye kadar çıkarmaktadır (eş-Şinkîti, ts., 5; ez-Zevzenî, 2002., 5-6).

-İbn Haldûn (ö. 808/1406) ise bu şairlerin yanında 'Alkame b. 'Abede (ö. M.597)'yi de Mu'allaka şairi olarak kabul etmektedir (İbn Haldûn, 1970, III, 253). Ebû Bekr İbnü'l-Enbârî (ö.328/940) ve ez-Zevzenî (ö.486/1093), şerhlerinde İbn 'Abdi Rabbih'in verdiği listeye bağlı kalmışlardır (Tülücü, 2005, 4).